
UCHWAŁA NR LX/424/2022 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków budżetu powiatu, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1526) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje : 

§ 1.  

1. Ustala się wykaz wydatków budżetu powiatu, które w 2022r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 
oraz określa ostateczny termin dokonania tych wydatków w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetu powiatu, o których mowa w ust. 1, określony w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

 

Id: C39DDB40-3932-4C6B-A194-F365A47BA403. Podpisany Strona 1



nr
zadania Zadanie

Jednostka realizująca
zadanie

dział rozdział
grupa

rodzajowa
Kwota w zł

Termin ostateczny
realizacji wydatku

1.
Przebudowa drogi powiatowej nr 2247G ul. Gałczyńskiego
w Pruszczu Gdańskim - etap II

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

600 60014
wydatek

majątkowy
1 538 885 30.06.2023r.

2.
Przebudowa drogi powiatowej nr 2200G Roztoka -
Jodłowno

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

600 60014
wydatek

majątkowy
58 056 30.06.2023r.

3.
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2216G na odcinku
Wojanowo - Rusocin

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

600 60014
wydatek

majątkowy
18 600 30.06.2023r.

4.

Opracowanie operatu wodnoprawnego na odprowadzenie
wód opadowych i roztopowych na odcinku drogi powiatowej
nr 2203G (ul.Bukowskiego) na działce nr ew. 249/1 i 410
miejscowości Pręgowo Górne

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

600 60014
wydatek
bieżący

3 690 30.06.2023r.

Wykaz wydatków budżetu powiatu, które w 2022r. nie wygasają z upływem roku budżetowego

oraz ostateczny termin dokonania wydatków

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/424/2022

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: C39DDB40-3932-4C6B-A194-F365A47BA403. Podpisany Strona 1



5.
Opracowanie operatu wodnoprawnego na odprowadzenie
wód opadowych z chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr
1930G Lniska-Niestępowo-Gdańsk w miejscowości Otomin

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

600 60014
wydatek
bieżący

3 690 30.06.2023r.

6.
Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej
nr 2224G w miejscowości Krzywe
Koło                                                               

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

600 60014
wydatek

majątkowy
36.900 30.06.2023r.

7.
Budowa parkingu na placu Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

700 70005
wydatek

majątkowy
111 922 30.06.2023r.

8.
Wymiana stolarki drzwiowej i podłóg w części mieszkalnej
budynku głównego

Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

852 85202
wydatek
bieżący

218 380 30.06.2023r.

9.
Modernizacja plaćówki opiekuńczo-wychowawczej  w
Bielkówku

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w
Pruszczu Gdańskim

855 85510
wydatek

majątkowy
121 927 30.03.2023r.

Id: C39DDB40-3932-4C6B-A194-F365A47BA403. Podpisany Strona 2



dział rozdział treść partagraf plan

600 Transport i łączność 1 659 821,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 659 821,00

wydatki bieżące § 4300 7 380,00

wydatki majątkowe (inwestycyjne) § 6050 1 652 441,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 111 922,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 111 922,00

wydatki majątkowe (inwestycyjne) § 6050 111 922,00

852 Pomoc społecza 218 380,00

85202 Domy pomocy społecznej 218 380,00

wydatki bieżące § 4270 218 380,00

855 Rodzina 121 927,00

85510 Działalnośc placówek opiekuńczo-wychowawczych 121 927,00

wydatki majątkowe (inwestycyjne) § 6050 121 927,00

2 112 050,00

Plan finansowy wydatków budźetu powiatu, które w 2022r. nie wygasają z upływem roku budżetowego

razem :

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/424/2022

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: C39DDB40-3932-4C6B-A194-F365A47BA403. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

   Zgodnie z art. 263  ust. 2 ustawy o finansach publicznych, Rada Powiatu może ustalić wykaz wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 
Zarząd Powiatu Gdańskiego, biorąc pod uwagę stan realizacji niżej wymienionych zadań wnosi o ujęcie ich 
w planie wydatków niewygasających: 
1) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2247G ul. Gałczyńskiego w Pruszczu Gdańskim - etap II”, kwota 

1.538.885 zł, zadanie nie zostało zrealizowane do końca 2022 roku z uwagi na napotkaną kolizję 
wodociągową, kanalizacyjną i gazową. Dodatkowe formalności związane z usunięciem kolizji wymagają 
odpowiedniego czasu, 

2) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2200G Roztoka – Jodłowno”,  kwota 58.056 zł,  
3) „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2216G na odcinku Wojanowo – Rusocin”, kwota 18.600 zł, 
4) „Opracowanie operatu wodnoprawnego na odprowadzenie wód opadowych i roztopowych na odcinku 

drogi powiatowej nr 2203G (ul.Bukowskiego) na działce nr ew. 249/1 i 410 miejscowości Pręgowo 
Górne”, kwota 3.690 zł,  

5) „Opracowanie operatu wodnoprawnego na odprowadzenie wód opadowych z chodnika wzdłuż drogi 
powiatowej nr 1930G Lniska-Niestępowo-Gdańsk w miejscowości Otomin”, kwota 3.690 zł, 

6) „Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 2224G w miejscowości Krzywe Koło”, 
kwota 36.900 zł, 

7) „Budowa parkingu na placu Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim”, kwota 111.922 zł, 
Umowy na wykonanie powyższych dokumentacji wymagają podpisania aneksów wydłużających czas ich 
realizacji z uwagi na wydłużające się procedury administracyjne związane z uzyskaniem między innymi: 
pozwolenia wodnoprawnego, pozwolenia na budowę, oświadczeń od właścicieli działek, 

8) „Wymiana stolarki drzwiowej i podłóg w części mieszkalnej budynku głównego”, kwota 218.380 zł, z 
uwagi na wprowadzenie zadania do budżetu dopiero pod koniec m-ca listopada nie ma możliwości 
zakończenia realizacji zadania remontowego do końca 2022 roku, 

9) „Modernizacja placówki opiekuńczo-wychowawczej w Bielkówku”, kwota 121.927 zł z uwagi na 
konieczność powtórzenia zapytania ofertowego.       
 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały ma uzasadnienie w przedstawianym stanie faktycznym i 
obowiązujących w tym zakresie przepisach prawa. 

Id: C39DDB40-3932-4C6B-A194-F365A47BA403. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



